2025年11月19日

お取引先様各位

株式会社NBS

新製品『PLAGENE(プラジェネ) by Hy Peel into』

販売中止のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

先日ご案内させていただきました新製品『PLAGENE(プラジェネ) by Hy Peel into』につきまして、
誠に勝手ながら販売を中止させていただくことになりました。

製品の最終調整段階におきまして、システム上の不具合が発見され、機能改修に期間を要する
見込みが判明したため、苦渋の決断ではございますがこのような決定に至りました。

発売を心待ちにしてくださっていた皆様には、直前でのご案内となりましたことを心よりお詫び申
し上げます。

今後は、皆様にご満足いただける製品を確実にお届けできるよう、品質管理体制を一層強化し、
開発に取り組んでまいります。

何卒ご理解を賜りますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げ
ます。

敬具